[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2013
	с. Тюхтет
	№ 14-п

	О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района № 196-п от 29.06.2011 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тюхтетского района»

В соответствии с пунктом 1 Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009, № 586-п, Законом Красноярского края от 29.10.2009 N 9-3864 "О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений", ст. 36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 196-п от 29.06.2011 «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тюхтетского района» следующие изменения:
в видах, условиях, размере и порядке установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений Тюхтетского района:

в приложении № 1:

слова «Предельный размер к окладу (должностному окладу), ставке заработной платы» заменить словами «Предельное количество баллов»;

символ «%» исключить

в приложении № 3:

в графе 4 таблицы:

слова «Предельный размер к окладу (должностному окладу), ставке» заменить словами «Предельное количество баллов»;

символ «%» исключить

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике и финансам Е.А. Кориш.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района Красноярского края в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Глава района                                                         Г.П. Дзалба